
D o d a tek  č. 2
k S o u h rn u  sm lu v n ích  doh od

č. smlouvy objednatele : 07PT-000816 
č. smlouvy zhotovitele : 17TD10081 

uzavřené dne 01.08. 2017

1. Smluvní strany

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: 
zastoupeno: 
j eliož j ménem j edná: 
se sídlem:
iČ:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatelsí)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
................................., generálním ředitelem
............................, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
659 93 390
CZ659 93 390
................... ..........................................

Dodavatel:
Společnost „IBR+SGS+BUNG~AG+BUNG-CZ_TDI“
zastoupené
vedoucím společníkem: IBR Consulting, s. r. o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 »■- Vysočany
zastoupeným:
IČ:
DIČ:

................................................... jednatelem společnosti
250 23 446
CZ25023446

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748
Vedoucím společnosti: „BR+SGS+BUNG-AG+BUNG-CZ_TDI“

Další společník:
SGS Czech Republic, s. r. o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku;

K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 
485 89 241 
CZ48589241
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18205

Další společník:
BUNG Ingenieure AG
se sídlem:
IČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Englersťr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 
HRB 337392
Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, vložka 337392

Další společník:
BUNG CZ s. r. o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Americká 339/39, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
274 54 576
CZ27454579
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113589



2. Znění Dodatku

Z důvodu technické asistence při řešení administrativních nároků zhotovitele v rámci probíhajících kontrol ZBV 
na stavbě „1/21 Trstěnice -  Drmoul“ se Smluvní strany dohodly na upřesnění Zvláštních obchodních podmínek 
dotčeného Souhrnu smluvních dohod takto:

Termín pro dokončení plnění: do 31. 12. 2021

3. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Souhrnu smluvních dohod č. 07PT-000816 (ě. 17TDT10081), ze dne 01. 08. 2017 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 12. 05. 2020, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a nemění se.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 k Souhrnu smluvních dohod přečetly a souhlasí bez 
výhrad s jeho obsahem, že k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

v Karlových Varech dne: .
0 5 - 03 -  2021

.............................
ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

...........................................
jednatel společnosti 

IBR Consulting, s. r. o.

za Objednatele za Dodavatele


